Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 104/06                                               São Luís, 19 de junho de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 141/2006 e
na Resolução Administrativa nº  081/2006,

R E S O L V E

Promover, mediante o critério de antigüidade, o

Excelentíssimo Senhor FRANCISCO JOSÉ CAMPELO GALVÃO, Juiz do Trabalho
Substituto da 16ª Região, para exercer o cargo de Juiz Titula r da Vara do Trabalho
de Barra do Corda-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA